
Hei!

Tenk at du nå er så stor at du skal begynne på skolen, og tenk at vi er så
heldige at du skal begynne hos oss! Vi gleder oss veldig til å bli kjent
med deg!

Før du begynner på skolen på ordentlig, har vi lyst til å invitere deg til
førskoledager tirsdag 30. mai og onsdag 31. mai. Da vil du få treffe
de andre som skal begynne på skolen samtidig med deg, og du vil få
møte de voksne som skal bli lærerne dine.

Disse dagene begynner kl. 09.00 og er ferdige kl. 11.30. Det eneste du
trenger å ha med deg er litt mat, og så må du ha klær til å kunne være
litt ute. Drikke vil du få av oss.

Liker du plakaten vår?
Den handler om deg - og om de andre. Den har vi laget fordi vi vil at alle
skal ha det trygt og godt på skolen vår. Alle skal oppleve å høre til og



bety noe. Det kan du snakke mer om med mamma og pappa, og med
oss når du begynner på skolen.

Vennlig hilsen
Trude Høgh
Rektor
Bjørndalsskogen skole

Info til de voksne

I tillegg til førskoledagene, har vi lagt opp til tre besøksdager ukene før
førskoledagene, der barnehagene som har barn som skal begynne, kan
ta med seg barna og møte de voksne på SFO. Eventyrskogen
barnehage kommer onsdag 12. april kl. 12.00 - 12.45. Bjørgedalen
barnehage kommer onsdag 26. april kl. 12.00 - 12.45, og Sæterdalen
barnehage kommer onsdag 10. mai kl.12.00 - 12.45. Planen er at
barna får hilse på alle de voksne på SFO, som for mange vil være de
første voksne de vil møte når de begynner på SFO i august.

Dersom du har barn i en annen barnehage enn disse tre, er vi svært
glade dersom du informerer din barnehage om at også de er hjertelig
velkommen en av disse dagene. Vi forstår naturligvis at det kan være
vanskelig for barnehagene dersom de har barn som skal begynne på
mange ulike skoler, men det er også mulig å komme innom med foreldre
en av disse dagene.

Tirsdag 30.mai, når barna er på sin første førskoledag, tenker vi å ha et
møte med dere foresatte mens barna er på skolen. Onsdag 31. mai, kan
dere ta dere en tur og komme tilbake.



Er det ellers noe dere lurer på, kan dere ta kontakt med meg på mail:
trude.hogh@bergen.kommune.no eller avdelingsleder for 1.-4. trinn
Christel Borge: christel.borge@bergen.kommune.no. Dere kan også
ringe skolen på tlf.nr 53 03 43 00.

Søknadsportalen for å søke SFO-plass for 1.trinns elever høsten 2023
er ennå ikke åpnet. En ny ordning med reduserte priser for 1.trinnselever
trådte i kraft skoleåret 2022/2023. Mer informasjon kommer når
ordningen er klar, og du kan søke. Alle som søker får plass på SFO.

Mvh.
Trude Høgh, rektor
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